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Lyckegård Group AB (publ) har utsett Kent Stenberg till 
ny VD 
 
Styrelsen för Lyckegård Group AB (publ), org.nr 556757-7597, ("Lyckegård" eller "Bolaget") har idag 
utsett Kent Stenberg till ny Verkställande Direktör med tillträde den 2 april 2024. Kent är idag 
anställd i Bolaget som Affärsområdeschef för Water & Outdoor, som efter avyttringen av 
affärsområdet Soil & Seed, blir Bolagets kärnverksamhet. Med lång erfarenhet och gedigen 
kompetens som företagsledare samt kunskap inom Bevattning har Kent rätt profil för att leda 
Lyckegård vidare på en lönsam tillväxtresa. I samband med tillträdet för Kent som Verkställande 
Direktör återgår tillförordnad VD Daniel Nilsson, till sin ursprungliga tjänst som CFO för Lyckegård.  
 
Kent Stenberg, född 1969 är VD i bolagen KSAB Utemiljö, Sydsvensk Bevattning samt Östorps 
Bevattning. Han har tidigare jobbat cirka 20 år i OKQ8-koncernen som bland annat affärsområdeschef, 
försäljningschef och CFO. Innan Kent tillträdde som VD i KSAB Utemiljö i oktober 2021, jobbade han på 
Menigo Foodservice i roller som Försäljningschef och CFO. Kent är utbildad Civilekonom från 
Mälardalens Universitet.  
 
Marknaden för bevattningslösningar, hushållning av vatten och grönyteskötsel förväntas ha mycket 
god tillväxt kommande år. Styrelsen ser tillväxtmöjligheter både organiskt och via förvärv. Lyckegård 
kommer efter avyttringen av affärsområdet Soil & Seed på rullande 12 månaders basis ha en 
prognosticerad omsättning på cirka 180-200 Mkr med en rörelsemarginal (EBITDA) om 7-9%. 
Styrelsens mål är att Bolaget skall ha en årlig tillväxt (organiskt och via förvärv) på minst 15% med en 
rörelsemarginal (EBITDA) som överstiger 10%.  
 
Anders Holm, styrelseordförande för Lyckegård säger i en kommentar: ”Kent var styrelsens 
förstahandsval som ny VD och vi ser nu fram emot en lönsam tillväxtresa inom Bevattning för jordbruk 
och grönytor kommande år! Vidare är styrelsen tacksam för de goda insatser Daniel Nilsson gjort under 
första kvartalet 2024 som tf VD. Daniel fortsätter sin tjänst som Bolagets CFO." 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Anders Holm, styrelseordförande 
Telefon: +46 (0) 70 310 43 17 
E-post: anders.holm@aqilles.com 
 
 
Certified Adviser 
Carnegie Investment Bank AB (publ) 
 
 
Om Lyckegård Group AB 
Lyckegård är ett holdingbolag som genom sina dotterbolag erbjuder en bred produktportfölj av 
lösningar för en hållbar växtodling och grönytor. Verksamheten består av affärsområdena, Soil & Seed 
som avser jordbearbetning, sådd och mekanisk ogräsbekämpning, samt Water & Outdoor som avser 
bevattningssystem och grönyteskötsel. 
 
Det totala produktsortimentet täcker behovet under hela odlingsåret och kan användas av flera 
kundsegment som vill minska användningen av bekämpningsmedel, hushålla med vatten, optimera 
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insatser och fatta mer effektiva och hållbara beslut. Hållbarhet är en nyckelfråga för dotterbolagens 
verksamheter och kunder och i linje med detta verkar Lyckegård med innovativa produkter och nya 
strategier för ett miljövänligare samhälle. 
 


